1

臺大法律學院「亞洲WTO暨國際衛生法與政策研究中心」招募兼任

助理公告

主旨：招募WTO中心兼任助理三名

公告單位：國立臺灣大學法律學院「亞洲WTO暨國際衛生法與政策研究中心」

說明：

一、 亞洲WTO暨國際衛生法與政策研究中心（Asian Center for WTO and

International Health Law and Policy，以下簡稱本中心）成立宗旨及目的

包括跨領域整合研究(WTO法、國際衛生法與國際仲裁)、提供學生實

際參與國際法律事務之機會、訓練學生籌辦國際活動及辯論賽等。

二、 招募對象

對WTO法、國際衛生法等領域有興趣，具有相當英文能力、法律背景

者。以本校法律研究所、科法所在學學生優先考量。

三、 薪資

     8000元/月。（需另扣勞健保自付額）

四、 工作內容

（一）擔任期刊編輯

（二）協助本中心執行相關計畫

（三）協助研討會相關事項

（四）協助本中心其他交辦事項。

五、 聯絡方式

有意申請者請提供（1）履歷表與（2）自傳各乙份（履歷表內容應包含

學經歷、自傳內容應包含相關資歷及參加動機等相關資料），載明姓名、

系所級、學號、聯絡方式等，於 11月底前以電子郵件寄至

wtocenter@ntu.edu.tw（王小姐）。合格者，本中心將另通知面談。如有

任何疑問，歡迎電洽臺大WTO中心：02-33663366 #55234或親至萬才

館三樓 2302室WTO中心。

mailto:wtocenter@ntu.edu.tw